
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wielichowa nr XXXIV/204/2018 z dnia 22 marca 2018 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Oborniki dotyczącego 

powierzenia tej gminie zadania własnego w zakresie zapewnienia miejsca bezdomnym zwierzętom 
w schronisku.

Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) w związku z art. 11 ust. 1 i 3, art. 11 a ust. 11 a ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1840 ze zm.) Rada Miejska w Wielichowie uchwala co następuje:

§ 1. 

Zmienia się zapis ujęty w § 1 ust. 3 uchwały Rady Miejskiej Wielichowa nr XXXIV/204/2018 z dnia 22 marca 
2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Oborniki dotyczącego 
powierzenia tej gminie zadania własnego w zakresie zapewnienia miejsca bezdomnym zwierzętom w schronisku, 
który otrzymuje następujące brzmienie: uchwałę w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania Rada 
Miejska Wielichowa podejmie w terminie do 31.03.2019r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi z życie w dniem podjęcia.

Id: 4DA544E3-0B51-4409-A00B-777B5C354D8C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr III/15/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19.12.2018 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Oborniki dotyczacego
powierzenia tej gminie zadania własnego w zakresie zapewnienia miejsca bezdomnym zwierzętom w
schronisku.

W związku z brakiem możliwości wydatkowania dotacji która miał być przekazana przez Gminę
Wielichowo na rzecz Gminy Oborniki do dnia 31.12.2018 roku ustala się nowy termin na podjęcie uchwały
w sprawie przekazania wyżej wymienionej dotacji na 31.03.2019 roku.

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzazadnione.

Id: 4DA544E3-0B51-4409-A00B-777B5C354D8C. Uchwalony Strona 1




